LIBRERIAS DE MICHOACAN

Allende 355, Int.2C, Centro HistoricoMorelia, Morelia
Michoacan de Ocampo, CP. 58000 México
Tel: (443) 317 2026

RFC: LMI980321LUS

Cant.
1.00
1.00
1.00
1.00

Datos del Cliente

AUGUSTO SALVADOR FERNANDEZ SOTO
FESA791110566 FRAY BERNARDI NO 315

BUENA VI STA ||

UM Codigo

0 9786072442467
0 9786072442917
0 9780190528560
0 9780194053952

ETAPA 58228

Titulo

ESPANOL 3 REVUELA P
MATEMATICAS 3 REVUEL
NATURAL SCIENCES 2E
OXFORD DISCOVER 2E 3

Factura Electrénica CFDI
d2d97157- a09e- 40c2- a069- e7d406¢c64f 6b

Autor

SM EDICIONES
SM EDICIONES
OXFORD
OXFORD

Precio

674.10
654.47
305.83
688.50

Folio Fiscal

No.Sene del Cerfificado CSL
00001000000505392357
Fecha v Hora de Emisitr

2023-08-29 05:26:19

IVA

0.00
0.00
0.00
0.00

Cadena Original:

[|4.0]SCH|11885|2023-08-29T05:26:19|28|00001000000505392357|PAGO EN UNA SOLA

EXHIBICION|2322.90]0.00]|MXN|1|2322.90]1|01|PUE|58000|LMI980521LU5|LIBRERIAS DE MICHOACAN|601|FESA791110566|AUGUSTO
SALVADOR FERNANDEZ SOTO|58228|612|G03|55101500|9786072442467|1.00|D63|ESPANOL 3 REVUELA
PRIMARIA|674.10|674.10]0.00]02|674.10]002|Exento|55101500|9786072442917|1.00|D63|MATEMATICAS 3 REVUELA

PRIMARIA|654.47|654.47|0.00|02|654.47|002|Exento|55101500|9780190528560|1.00|D63|NATURAL SCIENCES 2E 4 AB
00]02]305.83]|002|Exento|55101500]9780194053952|1.00]D63|OXFORD DISCOVER 2E 3 WB WOP

RAGISIIA
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RASHABS

gi? ﬁ&g i

FwntKgpXb0oP2m82wOoUwA2mw3T8pYqzLzTAYmINs9gPoYTcgLntgUaonmRNEHploKKMK74DkcQK3RsTsTSFdIitmm4suu4rpizPalKwls4TBCZwOs2
y/By2w8GWFx4AlhkiOKGg6iHUvx/m+PMNH7xew6JCBFbbGbndAYGOSQAL90SmMuFfO7RrKGHNCFt+Rgh7G8A3YFLsUiXYTYlyHVfoPbizPOJSM/i+dmg

Sello Digital delSAT

cy+W2Y/rMm65NGEkxbkP886v)b236W6NNjJN9ue0Q4CSRtT/PzilXmPeHXdImGOcicfknAITmb79hmnkxQ09SmOLFMoHFZHMqtFd01BAmMIYsBAXPk
TraMMMIEKJEpITWCsCH)DD2gmi5rf6nwUpCyKISH1yrCF4eQaVMgi21ifhB4oMFEGQqvx+s3+qPQZGBMdmL4MdxX9Kot/7F400kcAVbMEZQoc3YnZjD
phPU3vCzkMaK6laCvoWanANgmgTzmbOGmMEhfUx1b+)BQs4DtibpMvLOwW/2+Dy7ht6ihp640LQ7cXIQIRURABuxnBrFOW5YV3PeKI4WtIHczu2okdMA

No Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663
Fecha y Hora del Certificado: 2023-08-29T17:26:20

Factura

SCH11885

CFDi v4.0

Pagina: 1 de 1
Desc. Importe
0.00 674.10
0.00 654.47
0.00 305.83
0.00 688.50

TOTAL A PAGAR —

$2,322.90

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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